
                                  令和７年８月 

同窓会会員の皆様へ 

                                 

           同窓会（麓友会）休会のお知らせ 

 

 同窓会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、2019 年以来コロナウイルス感染拡大防止のために同窓会を見合わせておりました。 

コロナ禍をきっかけに本校も学校行事の在り方について見直しを進めているところです。 

同窓会会則では総会は文化祭当日に行うとありますが、現在文化祭は平日開催をしており、

以前のように土曜日に実施することについて見通しが持てない状態です。 

つきましては大変残念なことですが、同窓会を休会といたします。 

 今後、同窓会についてご報告があった場合は本校ホームページでお知らせいたします。 

また、本校に関する情報は随時本校ホームページで発信しておりますので是非ご覧くださ

い。 

 地域の皆様を対象に「体育館施設開放」を実施しており、運動や文化活動等でご利用いた

けます。詳細については本校ホームページをご覧いただくか、本校にお問い合わせください。

よろしくお願いいたします。 

 

 

                          問合せ先 

                           サポート・スタディグループ 

                           グループリーダー 

 

 


